
フリーアドレス 事務デスク等 

仕様書 
社会福祉法人群馬県社会福祉協議会 

 

１． 数量、品質及び規格 

 別紙のとおり 

 

２. 特記事項 

（１）外形寸法の値については、目安寸法とする。 

（２）各物品の色（本体・張地等）については別途協議の上、決定するものとする。 

（３）同等品以上を可とする。ただし、参考製品以外を選定する場合は、入札参加申請書提出前に、 

下記担当に同等品以上であることが確認できる書類を提出し、了承を得ること。 

（４）ISO9001及びISO14001取得メーカーで製作した製品であること。 

（５）ＪＯＩＦＡ登録メーカーの製品であり、「オフィス家具製品安全基準のガイドライン」に準拠

すること。 

（６）上記（４）（５）に拠り難い場合は、下記担当に事前に確認を行い了承を得ること。 

 

３．納期（履行期限） 

①４階事務所（南フロア） 令和７年１２月末日 

②４階事務所（北フロア） 令和８年１月末日 

③６階事務所  令和８年１月末日 

 

４．納入場所等 

 ・住  所  前橋市新前橋町１３－１２ 群馬県社会福祉総合センター内 

 ・納入場所  群馬県社会福祉協議会 ４階 事務所（南フロア） 

        〃   〃 事務所（北フロア） 

       〃  ６階 事務所       

 

５．納入 

（１）納品の日時及び納入場所については、本会の指示に従うこと。 

納品日は「３.納期」に記載した期間内において、本会が別途指示する日付とする。 

（２）納入時は、本会が別途指示するレイアウトにより設置すること。 

（３）納入に当たっては、落札業者が立ち会うこととし、物品の使用方法、メンテナンス方法、アフ

ターサービスについて説明を行うこと。 

（４）納入の際は、必要に応じて養生を施し、施設の損傷防止に努めること。 

なお、建物・物品等を損傷した場合には、本会に報告のうえ、本会の指示に従い、落札業者の

負担において速やかに原状回復をおこなうこと 

（５）残材は、全て持ち帰ること。 

 



 

６．その他 

（１）金額には、納入場所までの運送、搬入、設置、検査等の費用を含むこと。 

（２）その他、この仕様書に記載のない事項及び疑義が生じた場合は、別途協議し、本会の指示を受け

るものとする。 

（３）担当：総務企画課 高橋  ０２７－２５５－６０３３ 



●４階事務所（南フロア）

メーカー名 品番

1 執務デスク（管理者用） 1400 725 720 2 コクヨ DWV-FD1407-6A6AT11

イトーキ JWL-147GLW-TT

プラス ST-K147W-B　LW/SBK

2 デスクワゴン（ペントレー＋Ａ４・２段　シリンダー錠） 395 602 648 2 コクヨ DGT-FT3Y46-E6A1

イトーキ CZR-046MPCSB-T1

プラス GE-NP046SC-3C　SBK

3 執務デスク（一般職員２人用） 1000 1400 720 1 コクヨ DWV-FD1014-6A6AT12

イトーキ JWL-104GLW-TT

プラス ST-107W-B　LW/SBK

4 執務デスク（一般職員４人用） 2000 1400 720 9 コクヨ DWV-FD2014-6A6AT12

イトーキ JWL-204GLW-TT

プラス ST-207W-B　LW/SBK

5 収納棚（３段２連） 1665 432 1310 1 コクヨ SJK-FD32W-E6AMY32

6 収納棚（植栽①） 837 427 109 1 コクヨ SJKA-PGDWRM-MY32

7 収納棚（植栽②） 837 427 109 1 コクヨ SJKA-PGDWAM-MY32

8 センターテーブル（植栽付） 1800 1800 2050 1 コクヨ TPT-S1818YA-E6AP12

9 ツールワゴン 1350 625 2050 1 コクヨ SWC-SR01M-E6AMP12

10 収納棚（支柱４段） 22 432 1720 2 コクヨ SJKH-E4-E6A1

11 収納棚（中間支柱４段） 22 432 1720 1 コクヨ SJKH-C4-E6A1

12 収納棚（木棚板） 798 388 17 2 コクヨ SJKA-TDW-MY32

13 収納棚（パネル） 390 20 408 2 コクヨ SJKA-PSP-E6A2

14 収納棚（植栽①） 837 427 109 1 コクヨ SJKA-PGDWRM-MY32

15 収納棚（植栽②） 837 427 109 1 コクヨ SJKA-PGDWAM-MY32

16 収納棚（長パネル） 800 20 408 4 コクヨ SJKA-PDP-E6A2

17 収納棚（床固定金具） 20 60 10 4 コクヨ SJKA-GK-BK1

18 収納棚（木棚板４段） 800 430 2 コクヨ SJK-ASD4W-E6AMY32

19 ローパーティション（パネル①） 900 54 1835 17 コクヨ PP-FXW0918GDXE5N

20 ローパーティション（パネル②） 600 54 1835 2 コクヨ PP-FXW0618GDXE5N

21 ローパーティション（コーナーポスト①） 54 54 1835 5 コクヨ PPS-FXWP18N

22 ローパーティション（パネル③） 1000 54 1535 3 コクヨ PP-FXW1015GDXE5N

23 ローパーティション（パネル④） 600 54 1535 2 コクヨ PP-FXW0615GDXE5N

24 ローパーティション（コーナーポスト①） 54 54 1535 2 コクヨ PPS-FXWP15N

25 ローパーティション（移動防止金具） 30 150 75 6 コクヨ PPS-FXAFF4

26 会議テーブル（Ｕ字形天板） 1800 900 720 2 コクヨ MT-VU189E6AMT1-E

イトーキ DCR-189SNTTA-TX

プラス NN-1809TAU　LW/BK

27 会議チェア①（背樹脂） 548 548 815 440 4 コクヨ K17-B21CW-Q6X2

28 会議チェア②（背樹脂） 548 548 815 440 4 コクヨ K17-B21CW-T7X2

29 スツール 405 405 455 455 8 コクヨ K18-B83C-G2MA1

30 ハイラウンジテーブル（角形） 1050 1050 998 1 コクヨ LT-RG1010HE6AMY3N

31 ハイスツール 505 488 815 700 4 コクヨ K01-ZA11CU-E2G2E21

32 会議テーブル（円形天板） 900 900 720 1 コクヨ MT-VE9E6AMT1-ENN

イトーキ DDJ-099CNTA1-TX

プラス WF-9090CT-BC-NWL

33 オフィスチェア 660 550 850 400 4 コクヨ C07-B11CU-BKE2E21

34 会議テーブル（長円形天板） 1800 900 720 1 コクヨ MT-JTTB189E6MT1

イトーキ DCR-189RNTTA-TX

プラス NN-1809TAO-BK　LW

35 会議チェア（背樹脂） 548 548 815 440 4 コクヨ K17-B21CW-M6X2

36 会議テーブル（角形天板） 2100 1000 720 1 コクヨ MT-JTK211E6MT1N

プラス NN-2110PARV　BK/SW

37 ソファ（シート） 1050 700 470 398 5 コクヨ CNS-1615G2M6

38 ソファ（フレーム） 2085 682 218 1 コクヨ CNB-1630SE6A

39 ソファ（増連フレーム①） 2205 682 218 1 コクヨ CNB-1630JE6A

40 ソファ（増連フレーム②） 1155 650 218 1 コクヨ CNB-1615JE6A

41 ラウンジテーブル 550 448 720 5 コクヨ LT-450TLE6AVAE6

プラス KV-CT0604　LW

42 スクリーン 1200 320 1600 3 コクヨ PMN-S1216M-6ABL1

43 カウンターテーブル（アジャスト用天板右） 350 558 1 コクヨ IRGA-T0305R-E6A1

44 カウンターテーブル（アジャスト用天板左） 350 558 1 コクヨ IRGA-T0305L-E6A1

45 カウンターテーブル（ハイタイプ連結用） 2390 558 1000 1 コクヨ IRG-J2404HTM-6AY31

46 カウンターテーブル（ハイタイプスタート用） 2390 558 1000 1 コクヨ IRG-D2404HTM-6AY31

47 ハイチェア 450 485 940 725 4 コクヨ K04-B720SC-M6M62

48 収納庫（天板） 900 450 20 20 コクヨ BWUT-W9MT1NN

49 収納庫（天板） 800 450 20 2 コクヨ BWUT-W8MT1NN

50 収納庫（笠木） 900 450 110 8 コクヨ BWU-U09SAWN

51 収納庫（両開き扉） 900 450 350 8 コクヨ BWU-S09SAWN

52 収納庫（両開き扉　下置き） 800 450 1050 2 コクヨ BWU-SD58SAWN

53 収納庫（トレー） 900 450 1050 1050 1 コクヨ BWU-PA359SAWN

54 収納庫（２枚引き違い戸　上置き） 900 450 1050 11 コクヨ BWU-HU259SAWNN

55 収納庫（２枚引き違い戸　下置き） 900 450 1050 17 コクヨ BWU-HD259SAWNN

56 個人ロッカー（６人用ロッカー　ダイヤル　メール穴付） 900 450 1185 10 コクヨ BWU-RN62DM69SAWN3

57 収納庫（２枚引き違い戸　下置き） 900 450 1185 3 コクヨ BWU-HD269SAWNN

58 収納庫（ベース①） 900 438 60 31 コクヨ BWUB-S9SAW

59 収納庫（ベース②） 800 438 60 2 コクヨ BWUB-S8SAW

No 数量
参考製品

物品名 W（幅） D（奥行） H（高さ） SH（座面高）

   



60 ネームプレート（１０個入り） 97 60 6 12 コクヨ BWZA-NM

61 個人ロッカー（４人用） 900 515 1790 10 コクヨ LK-N4SAW

62 壁固定金具 110 135 55 8 コクヨ PE-L51

63 固定金具 50 135 55 8 コクヨ PE-L4N

64 キッチンカウンター 900 472 881 2 パモウナ AW－90W

65 会議テーブル（ボート型） 2400 1200 720 1 コクヨ W40-BM2412CH-6AP11

イトーキ DDZ-242BNTN-ATX

プラス WX-JT2400　BK/LW

66 オフィスチェア（L型肘付） 680 770 990 415 7 コクヨ C04-B190MW-BKB6E61

●４階事務所（北フロア）

メーカー名 品番

1 ブースソファ 1400 600 650 420 1 コクヨ CN-493KKAV3KAM1*

2 ブースソファ（パネル付き） 1400 650 1400 420 3 コクヨ CN-493KHKAV3KAM1*

3 ブースソファ用ズレ防止金具 216 23 5 1 コクヨ CNC-4930

4 会議テーブル（固定角型天板） 1200 900 720 2 コクヨ MT-V129E6AMT1-E

イトーキ DDJ-129HNTA-TX

プラス NN-1209TAR　BK/LW

5 会議チェア 548 548 121 440 8 コクヨ K17-B21CW-Q6X2

6 会議テーブル（固定角型天板） 1500 900 720 1 コクヨ MT-V159E6AMT1-E

イトーキ DDJ-159HNTC-TX

プラス NN-1509TAR　BK/LW

7 スクリーン 1200 320 1600 2 コクヨ PMN-S1216M-6ABL1

8 執務デスク（管理者用） 1400 725 720 1 コクヨ DWV-FD1407-6A6AT11

イトーキ JWL-147GLW-TT

プラス ST-K147W-B　LW/SBK

9 デスクワゴン（ペントレー＋Ａ４・２段　シリンダー錠） 395 602 648 1 コクヨ DGT-FT3Y46-E6A1

イトーキ CZR-046MPCSB-T1

プラス GE-NP046SC-3C　SBK

10 執務デスク（一般職員４人用） 2000 1400 720 2 コクヨ DWV-FD2014-6A6AT12

イトーキ JWL-204GLW-TT

プラス ST-207W-B　LW/SBK

11 執務デスク（一般職員４人用・増連） 2000 1400 720 1 コクヨ DWV-WJ2014-E6AMT13

イトーキ JWL-204TEW-TT

プラス ST-207W-J　LW/SBK

12 執務デスク（一般職員２人用） 2000 725 720 1 コクヨ DWV-FD2007-6A6AT12

イトーキ JWL-207GLW-TT

プラス ST-K207W-B　LW/SBｋ

13 執務デスク（一般職員２人用・増連） 2000 725 720 1 コクヨ DWV-WJ2007-E6AMT13

イトーキ JWL-207TLW-TT

プラス ST-K207W-J　LW/SBK

14 パネルブース 905 1000 1805 2 コクヨ PVE-S8CMNAMA-T1E11

15 会議テーブル（角形天板） 900 900 720 1 コクヨ MT-JTK99E6MT1N

イトーキ DCR-099HNSTA1-TX

プラス NN-0909PAS　BK/LW

16 ローパーティション（コーナーポスト） 54 54 1535 2 コクヨ PPS-FXWP15N

17 ローパーティション（パネル①） 1000 54 1535 1 コクヨ PP-FXW1015GDXE1N

18 ローパーティション（パネル②） 800 54 1535 11 コクヨ PP-FXW0815GDXE1N

19 キッチンカウンター 900 472 881 1 パモウナ AW－90W

20 ツールワゴン 1350 625 2050 1 コクヨ SWC-SR01M-E6AMP12

21 会議テーブル（角形天板） 1200 900 720 1 コクヨ MT-JTK129E6MT1N

イトーキ DCR-129HNSTA1-TX

プラス NN-1209PAR　BK/LW

22 収納庫（天板①） 900 450 20 4 コクヨ BWUT-W9MT1NN

23 収納庫（天板②） 900 400 20 8 コクヨ BWUT-W9SMT1NN

24 収納庫（笠木） 900 400 110 11 コクヨ BWU-U09SSAWN

25 収納庫（両開き扉） 900 400 400 11 コクヨ BWU-S19SSAWNN

26 収納庫（２枚引き違い戸　上置き） 900 400 915 11 コクヨ BWU-HU249SSAWNN

27 収納庫（２枚引き違い戸　下置き） 900 400 1050 19 コクヨ BWU-HD259SSAWNN

28 個人ロッカー（６人用ロッカー　ダイヤル　メール穴付） 900 450 1185 2 コクヨ BWU-RN62DM69SAWN3

29 収納庫（２枚引き違い戸　下置き） 900 450 1185 2 コクヨ BWU-HD269SAWNN

30 収納庫（ベース①） 900 438 60 4 コクヨ BWUB-S9SAW

31 収納庫（ベース②） 900 388 60 19 コクヨ BWUB-S9SSAW

32 壁固定金具 110 135 55 11 コクヨ PE-L51

33 ネームプレート（１０個入り） 97 60 6 2 コクヨ BWZA-NM

●６階事務所

メーカー名 品番

1 ローパーティション（コーナーポスト） 54 54 1535 5 コクヨ PPS-FXWP15N

2 ローパーティション（移動防止金具） 30 150 75 5 コクヨ PPS-FXAFF4

3 ローパーティション（パネル①） 900 54 1535 9 コクヨ PP-FXW0915JTM1N

4 ローパーティション（パネル②） 800 54 1535 5 コクヨ PP-FXW0815JTM1N

5 ローパーティション（パネル③） 600 54 1535 3 コクヨ PP-FXW0615JTM1N

6 会議テーブル（角形天板） 1200 900 720 2 コクヨ MT-V129FSAAMT1

イトーキ DDJF-129HNTC-TX

7 会議チェア① 548 548 121 440 4 コクヨ K17-Z21CW-39X2

No

No

物品名 W（幅） D（奥行） H（高さ） SH（座面高） 数量
参考製品

物品名 W（幅） D（奥行） H（高さ） SH（座面高） 数量
参考製品

   



8 会議チェア② 548 548 121 440 4 コクヨ K17-Z21CW-0YX2

9 会議チェア③ 548 548 121 440 4 コクヨ K17-Z21CW-1SX2

10 会議チェア④ 548 548 121 440 2 コクヨ K17-Z21CW-T7X2

11 キッズコーナー　ベンチ 900 900 350 1 オリバー S.OC-300.B

12 キッズコーナー　角コーナー 900 900 350 1 オリバー S.OC-300.KSC

13 カウンターテーブル（エンドパネル） 31 810 725 2 コクヨ COS-EED1MT1

14 カウンターテーブル（ロータイプ） 1805 800 720 1 コクヨ CO-EED188MT1

15 パネルブース 905 1000 1805 1 コクヨ PVE-S8CMNAMA-T1M11

16 オフィスチェア 660 550 850 400 1 コクヨ C07-G11CU-E2M6M61

17 執務デスク（一般職員６人用） 3000 1400 720 2 コクヨ DWV-FD3014-SWSWT12

イトーキ JWL-304GEW1-TT

18 執務デスク（一般職員４人用） 2000 1400 720 2 コクヨ DWV-FD2014-SWSWT12

イトーキ JWL-204GLW-TT

プラス ST-207W-B　LW/SBK

19 執務デスク（管理者用） 1400 725 720 1 コクヨ DWV-FD1407-SWSWT11

イトーキ JWL-147GLW-TT

プラス ST-K147W-B　LW/SBK

20 デスクワゴン（ペントレー＋Ａ４・２段　シリンダー錠） 395 602 648 1 コクヨ DGT-FT3Y46-E6A1

イトーキ CZR-046MPCSB-T1

プラス GE-NP046SC-3C　SBK

21 会議テーブル（角形天板） 1500 900 720 1 コクヨ MT-V159FSAAMT1

イトーキ DDJF-159HNTC-TX

22 スクリーン 1200 320 1600 1 コクヨ PMN-S1216M-6AYW1

23 ソファ（シート①） 1050 700 470 398 2 コクヨ CNS-1615G2T7

24 ソファ（シート②） 700 700 470 398 2 コクヨ CNS-1610G2T7

25 ソファ（コーナーシート） 700 700 470 398 1 コクヨ CNS-1600CG2T7

26 ソファ（フレーム①） 1155 650 218 1 コクヨ CNB-1615JE6A

27 ソファ（増連フレーム①） 1695 832 218 1 コクヨ CNB-1615CJE6A

28 ソファ（フレーム②） 682 682 218 1 コクヨ CNB-1610SE6A

29 ソファ（増連フレーム②） 805 682 218 1 コクヨ CNB-1610JE6A

30 会議テーブル（正方形天板） 750 750 550 2 コクヨ MT-V77LSAAMT1-E

イトーキ TLL-0775J-TT

31 ツールワゴン 1350 625 2050 1 コクヨ SWC-SR01M-E6AMP12

32 収納庫（天板） 900 450 20 5 コクヨ BWUT-W9MT1NN

33 個人ロッカー（６人用ロッカー　ダイヤル　メール穴付） 900 450 1185 5 コクヨ BWU-RN62DM69SAWN3

34 収納庫（笠木） 900 400 110 8 コクヨ BWU-U09SSAWN

35 収納庫（両開き扉） 900 400 350 8 コクヨ BWU-S09SAWN*

36 収納庫（２枚引き違い戸　上置き） 900 400 1050 8 コクヨ BWU-HU259SSAWNN

37 収納庫（２枚引き違い戸　下置き） 900 400 1050 8 コクヨ BWU-HD259SSAWNN

38 収納庫（ベース①） 900 438 60 5 コクヨ BWUB-S9SAW

39 収納庫（ベース②） 900 388 60 8 コクヨ BWUB-S9SSAW

40 壁固定金具 110 135 55 8 コクヨ PE-L51

41 ネームプレート（１０個入り） 97 60 6 4 コクヨ BWZA-NM

   


